INDICAÇÃO Nº 388/2013
Solicita instalação de placas com a informação “PROIBIDO JOGAR LIXO” na Avenida Guilherme de Almeida, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placas com a informação “PROIBIDO JOGAR LIXO” na Avenida Guilherme de Almeida, Gabriel Piza, em frente às Ruas Bueno de Rivera, João dos Santos Patto e Vinicius de Moraes, conforme mapa do local.
JUSTIFICATIVA:

A Prefeitura efetuou os serviços de limpeza e agora os moradores solicitam as placas alertando às pessoas que é proibido jogar lixo no referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de março de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 11:23:05 02049/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário